
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Petra Hurst 

Studijní program Management rizik 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Analýza transportných rizík v medzinárodnej logistickej 

spoločnosti 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,06) 

 

 

Bakalářská práce je zpracována do oblasti transportních rizik v konkrétní logistické 

společnosti. Autorka si v úvodu stanovila tři výzkumné otázky. Teoretická východiska jsou 

zpracována z dostatečného množství literárních zdrojů, kapitoly na sebe navazují a jsou logicky 

členěny. Úvod analytické části patří identifikaci transportních rizik a reklamací a autorka vše 

doplnila i doprovodnými obrázky. Kladně hodnotím určení nejpočetnějších rizik, které autorka 

zmapovala dle jednotlivých měsíců a sestavila Paretův diagram nejčastějších poškození. 

Použité metody jsou zvoleny vhodně a autorka je dokázala i velmi dobře interpretovat. Závěr 

práce patří již autorčinu zhodnocení a doporučení k ošetření nedostatků, včetně vyhodnocení 

zkoumaných otázek. V bakalářské práci se zrcadlí autorčiny zkušenosti v předmětné 

problematice. Studentka pracovala po celou dobu svědomitě a samostatně, využívala 

konzultací. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 13.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


